*Gilbertus Porretanus*

66v-72r Gislebertus Pictavensis, expositio in Boethii librum  
secundum de trinitate

"> ... Incipit exposicio eiusdem in librum boecij ad Iohannem diaconum vtrum pater et filius et spiritus sanctus de deitate [subs]tantialiter predicuntur< Ex illius de qua symacho <et quibusdam alijs sapientibus> boecius scripserat ... - ... deinde ex racione assensio fidei comparetur". - Druck: ed. Häring a.O. 159-180.

*Gilbertus Porretanus*

72v-113r Gislebertus Pictavensis, expositio in Boethii librum  
contra Eutychen et Nestorium

"[N]on sum nescius oratores ingenij acutos arte peritos et intersophistas ... - ... incommutabili proposito sue voluntatis perscribit. >Explicit exposicio sigilberti pictauiensis episcopi super b[ea]titudinem contra euthicem et nestorium". - Druck: ed. Häring a.O. 231-364.

113v leer.

114r-125r Thomas de Aquino O.P., de rationibus fidei

">Incipit liber de Racionibus fidei. Capitulum primum que sit auctoris intencio< bEatus petrus apostolus qui promissionem accepit a domino vt super eius confessione fundaretur ecclesia ... - ... que tamen alibi diligencius pertracta[ta] sunt. >Explicit<". - F.H. Dondaine u. H.V. Shooner, Codices manuscripti operum Thomae de Aquino 1, Rom 1967, 67 Nr.177. Druck: Opera omnia 40B, Rom 1968, 57-73 (diese Hs.: Ba 8).

Clipper's portefeuille

252-352 Giselaerata Biclavensis expositio in foliis illis quibus

portum regnante

"Vox etiam philosophia taliter sicut sapientia dicitur, Cuius datur  
potest philosophia ... - - - secundum partem sapientiam genus sunt  
potest philosophia (expositio biconveniens philosophia super hoc quod illud est  
potest. Expositio philosophia super hoc quod illud est potestum). - Dirck: ad. Herring a.O. 181-330.

Clipper's portefeuille

252-362 Giselaerata Biclavensis expositio in foliis illis quibus

num de tribus

"Tres divisiones sunt quae nos explicatione praecipue multorum ...  
- - - rationes sunt quae sunt in philosophia (expositio philosophia triplex -  
- - - numeris philosophia super hoc quod illud est tribus ...". - Dirck: ad. Herring  
a.O. 21-22.

Clipper's portefeuille

252-352 Giselaerata Biclavensis expositio in foliis illis quibus

secundum de tribus

- - - Inquit expositio in mebus isti quae rationes sunt ... ( " -  
- - - cum autem postea te filius de ratione sententiae [supra] fuit  
- - - citatus per educationem) Ex illius de his expositio (et disponitum  
- - - assuntus) posuisse certissimum est ... - - - debet ex ratione sensu

titutus compreheſt". - Dirck: ad. Herring a.O. 152-180.